КРАСНОПЕРЕКОПСЬКА

РАЙОННА РАДА

      РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ

РАЙОН ШУРАСЫ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

пл. Героев Перекопа,1, г. Красноперекопск, Республика Крым, 296000, тел./факс +38(06565)21221,

E-mail: raisovet_krasnoperekopsk@krpero.rk.gov.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября 2021 года                                   № 18

                               г. Красноперекопск

О назначении публичных слушаний по

обсуждению проекта решения

Красноперекопского районного совета

Республики Крым «О бюджете

муниципального образования

Красноперекопский район на 2022 год  и

на плановый период 2023 и 2024 годов»

 В соответствии со ст.28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Указом Главы Республики Крым от 17.03.2020 № 63-У «О

введении режима повышенной готовности на территории Республики Крым», ст.16 Устава

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым, Положением о

бюджетном процессе в муниципальном образовании Красноперекопский район Республики Крым,

утвержденным решением Красноперекопского районного совета от  27.06.2019 № 571,

Положением о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании

Красноперекопский район Республики Крым, утвержденным решением 26 заседания районного

совета от 19.11.2015 г. №168,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Красноперекопского

районного совета Республики Крым «О бюджете муниципального образования

Красноперекопский район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

на 2 декабря 2021 года с 10-00 до 16-00.

2. Определить форму проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения

Красноперекопского районного совета Республики Крым «О бюджете муниципального

образования Красноперекопский район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

- заочная.

3. Создать  и утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных

слушаний по обсуждению проекта решения Красноперекопского районного совета

Республики Крым «О бюджете муниципального образования Красноперекопский район на

2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – рабочая группа) согласно

приложению.

4. Рабочей группе:

4.1. опубликовать сообщение о проведении публичных слушаний в официальном

периодическом печатном издании муниципального образования Красноперекопский район

«Вестник органов местного самоуправления муниципального образования

Красноперекопский район»;

4.2. обнародовать на официальной странице муниципального образования Красноперекопский

район на портале Правительства Республики Крым - «krpero.rk.gov.ru»:

- сообщение о проведении публичных слушаний;

- проект решения «О бюджете муниципального образования Красноперекопский район

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»;

4.3. обобщить и систематизировать предложения по проекту решения Красноперекопского

районного совета Республики Крым «О бюджете муниципального образования

Красноперекопский район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»;

4.4. организовать и провести публичные слушания по обсуждению проекта решения

Красноперекопского районного совета Республики Крым «О бюджете муниципального

образования Красноперекопский район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024

годов»;

4.5. после проведения публичных слушаний направить итоговый документ (протокол) рабочей

группы вместе с окончательным проектом решения Красноперекопского районного совета

Республики Крым «О бюджете муниципального образования Красноперекопский район

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» главе  муниципального образования

- председателю Красноперекопского районного совета для внесения его на рассмотрение

Красноперекопского районного совета Республики Крым в установленном порядке.

5. Обнародовать настоящее постановление на портале Правительства Республики Крым, на

официальной странице муниципального образования Красноперекопский район -

«krpero.rk.gov.ru», в разделе «Документы».

6. Данное постановление вступает в силу со дня его обнародования.

7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования –

председатель Красноперекопского

районного совета             Н.В. Цуканова

 Приложение

к постановлению главы муниципального

образования – председателя

Красноперекопского районного совета

от 10.11.2021 г. № 18

Состав

рабочей группы по проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения

Красноперекопского районного совета Республики Крым «О бюджете муниципального

образования Красноперекопский район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Председатель рабочей

группы:
 ВОРОНОВА Любовь Александровна,  начальник

финансового управления администрации

Красноперекопского района;

Заместитель председателя

рабочей группы:

 АРТЕМОВА Антонина Александровна, председатель

постоянной комиссии по бюджету, финансам,

экономической и инвестиционной политике

Красноперекопского районного совета;

Секретарь рабочей группы:  ГЛУЩЕНКО Анна Васильевна, главный специалист

отдела доходов администрации Красноперекопского

района;

Члены рабочей группы:

НЕВОЙТ

Татьяна Сергеевна

- председатель постоянной комиссии по вопросам

обеспечения жизнедеятельности населения,

имущественным и земельным отношениям, транспорту и

связи Красноперекопского районного совета;

БУРГУ

Николай Амвросиевич

- председатель постоянной комиссии по вопросам

социальной политики Красноперекопского районного

совета;

КНИГА

Марина Ивановна

- председатель постоянной комиссии по мандатам,

регламенту, вопросам местного самоуправления,

законности и правопорядку Красноперекопского

районного совета;

ШИЛОВСКАЯ

Людмила Ивановна

- председатель Ильинского сельского совета – глава

администрации Ильинского сельского поселения;

ОНИЩЕНКО

Дмитрий Владимирович

- начальник отдела экономики, инвестиций и торговли

администрации Красноперекопского района;

БРАТУСИНА

Елена Владимировна

- начальник управления образования и молодежи

администрации Красноперекопского района;

ЦОЙ

Наталья Иннокентьевна

- начальник отдела по вопросам культуры и

межнациональных отношений администрации

Красноперекопского района;

КОБЗАРЬ

Людмила Григорьевна

- Заместитель председателя Общественного совета

Красноперекопского района (с согласия);

КОРНЕЕВА

Юлия Анатольевна

- член Общественного совета Красноперекопского района

(с согласия).

Глава муниципального образования –

председатель Красноперекопского

районного совета                  Н.В. Цуканова